令和 4年 ７月 ７日

標記の件、以下のとおり回答します。

No. 書類名 頁 大項目 中項目 小項目 項目名 質問 回答

1
運搬等委託
仮契約書
（案）

1 5
(1)
(2)

契約金額

運搬等委託仮契約書（案）１頁の５で、契
約金額として（１）固定料金に係る対価金
と、（２）変動料金に係る契約金額に分け
られていますが、両者の分け方やそれぞれ
の提案価格（変動料金については提案単価
（円/KL））は、すべて事業者の提案事項
であると理解してよろしいでしょうか。

ご理解のとおりです。ただし、SPCに支払
うサービス購入料C及びDの内数となること
に留意してください。

2
運搬等委託
仮契約書
（案）

1 5 (2) 契約金額

（２）変動料金に係る契約金額として、
「金＿円／ｔ」と記載されていますが、こ
の「ｔ」については、事業者にて算出した
運搬や処分の計画値（ｔ）ではなく、募集
要項22頁のサービス購入料D 対価の算定方
法に記載の各年度処理量（計画値）として
の（ｔ）であると理解してよろしいでしょ
うか。

「t」については、運搬等委託契約におい
て運搬又は処分する対象物の量に関する単
位を想定しています。

運搬等委託仮契約書（案）に関する質問書への回答（第２回）

1/1